

Årsredovisning

för

Screensmart Sverige AB

559045-7742

Räkenskapsåret

2021-06-01 – 2022-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frank Ekstrand, Styrelseledamot
2022-11-08

Styrelsen för Screensmart Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 – 2022-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är uthyrning utav annonsplatser på ledscreens för event och försäljning av ledscreeendisplayer.

Företaget har sitt säte i Osby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	0	89	237	336
Resultat efter finansiella poster	-100	-56	-30	89
Soliditet (%)	37,2	50,4	53,7	39,5

Nettoomsättningen har minskat mer än 30 procent jämfört med föregående år på grund av minskat antal kunder under året till följd av coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	193 623	-21 323	222 300
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-21 323	21 323	0
Årets resultat			-99 547	-99 547
Belopp vid årets utgång	50 000	172 300	-99 547	122 753

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	172 300
årets förlust	-99 547
	72 753
disponeras så att	
i ny räkning överföres	72 753
	72 753

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	88 520
Övriga rörelseintäkter		0	22 078
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	110 598
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-2 400
Övriga externa kostnader		-43 437	-53 613
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 159	-110 790
Summa rörelsekostnader		-99 596	-166 803
Rörelseresultat		-99 596	-56 205
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-291
Summa finansiella poster		49	-291
Resultat efter finansiella poster		-99 547	-56 496
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	35 173
Summa bokslutsdispositioner		0	35 173
Resultat före skatt		-99 547	-21 323
Årets resultat		-99 547	-21 323

Balansräkning	Not	2022-05-31	2021-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	2	32 770	88 929
Summa materiella anläggningstillgångar		32 770	88 929
Summa anläggningstillgångar		32 770	88 929
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		182 471	171 603
Övriga fordringar		56 892	55 825
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	29 525
Summa kortfristiga fordringar		239 363	256 953
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		57 461	94 800
Summa kassa och bank		57 461	94 800
Summa omsättningstillgångar		296 824	351 753
SUMMA TILLGÅNGAR		329 594	440 682

Balansräkning	Not	2022-05-31	2021-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		172 300	193 623
Årets resultat		-99 547	-21 323
Summa fritt eget kapital		72 753	172 300
Summa eget kapital		122 753	222 300
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder		200 053	198 892
Summa långfristiga skulder		200 053	198 892
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		788	4 421
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	15 069
Summa kortfristiga skulder		6 788	19 490
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		329 594	440 682

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	720 060	720 060
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	720 060	720 060
Ingående avskrivningar	-631 131	-520 341
Årets avskrivningar	-56 159	-110 790
Utgående ackumulerade avskrivningar	-687 290	-631 131
Utgående redovisat värde	32 770	88 929

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-05-31	2021-05-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Osby 2022-10-28

Frank Ekstrand
Frank Ekstrand